
                                     平成１３年１月１５日 
 

各 位 
 
                                                       主催 ㈱ﾀｶﾉﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 
                                      代表取締役 高野 裕 
                                           長岡市柏町1-4-33 
                                       共催 高野税理士事務所 
                                                 
 

第１１回新春講演会のご案内 

 
  
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、恒例の第１１回新春講演会を下記の要領にて開催いたしますのでご案内申し上げます。 

今回のメインテーマは「世紀維新」です。新たな演目を用意して皆様のご出席をお待ちしております。 
 また、講演会終了後懇親会を計画しておりますので、ぜひご出席下さいますよう合わせてご案内申し上げ
ます。 

記 
 日時        平成１３年２月６日（火曜日） 
              午後１時３０分より４時４５分まで 講演会 
              午後５時より６時３０分まで    懇親会 
 
 場所    アトリウム長岡  
              長岡市弓町１丁目６２  電話 0258-30-1250 
 
 内容    第一部  「知って得するいろいろな制度、知らなくてはならない、いろいろな法律」 
                         社会保険労務士   高野 洋子 
              第二部  「アナログ脳を磨け」 
                                                   TMC診断業務部    横田  守 
        第三部 「ﾀｰﾆﾝｸﾞﾎﾟｲﾝﾄ2003 －「つながり」経営のすすめ－」 
                     中小企業診断士・税理士   高野  裕 
                          
  会費        講演会 ５，０００円   懇親会  ２,０００円 
 

申込        準備の都合もございますので１月３１日までに下記申込用紙にご記入の上 
      ＦＡＸでお申込願います。電話、Ｅメールでのお申込も受付けております。 

               ＦＡＸ ０２５８－３５－２８２０ 
               電 話 ０２５８－３５－２８６６  
        Ｅﾒｰﾙ  tmc@tmc.nagaoka.niigata.jp 
 
 
 
 

新春講演会申込書 
 
平成１３年２月６日の   新春講演会 ・ 懇親会  に出席します。（○をつけて下さい）   
 

会  社  名 電話番号 出席者役職 出席者氏名 

    

 


